5 Merano Archery Cup
Sportclub Merano Sezione tiro con l'arco (R2221001)
Lana (BZ), 15-01-2022
Giudici di Gara: Venturini Arianne
Direttore dei Tiri: Markart Moritz
Comitato Organizzatore: Dalla Torre Rolando, Kienzl Aljoscha
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009B AZZONI Paolo 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 281/ 1 285/ 1 566 32 22
2 1- 007A CAVALLAR Samuel 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 278/ 2 273/ 2 551 25 29
3 2- 008A APPOLONI Matteo 03 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 261/ 3 267/ 3 528 20 18
4 2- 009A ROSSI Andrej 03 21002 Arco Club Laives 255/ 5 263/ 4 518 12 22
5 1- 004A BEZZOLATO Roberto 04 21002 Arco Club Laives 236/ 6 240/ 5 476 5 16
6 1- 007B WINKLER Maximilian 03 21002 Arco Club Laives 257/ 4 213/ 7 470 13 17
7 2- 008B MICELI Alessandro 04 21002 Arco Club Laives 228/ 7 226/ 6 454 6 15
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A PIAZZOLLA Michela 04 21002 Arco Club Laives 239/ 1 249/ 1 488 8 26
2 2- 007A BIGHIGNOLI Daniela 04 21002 Arco Club Laives 217/ 2 230/ 2 447 5 12
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A BASSI Luca 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 220/ 1 214/ 1 434 6 7
2 2- 006B ARGINELLI Riccardo 04 21002 Arco Club Laives 190/ 2 170/ 2 360 1 7
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B ARRA Francesca 03 21011 Arcieri Pusteresi 266/ 2 264/ 1 530 20 15
2 1- 006A TOMELIN Monica 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 266/ 1 263/ 2 529 18 23
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B BUSINI Marat 04 21002 Arco Club Laives 100/ 1  92/ 1 192 2 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B PIRCHER Lea 04 21004 Sportclub Merano 195/ 1 136/ 1 331 2 7
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B LEGAME Elias 02 21002 Arco Club Laives 270/ 1 262/ 1 532 20 19
2 1- 005B PALLA Arthur Kaspar Albin 03 21004 Sportclub Merano 267/ 2 261/ 2 528 17 28
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B STUPPNER Philipp Gero 04 21004 Sportclub Merano 216/ 1 224/ 1 440 9 9
2 1- 005A WINKLER Moritz 04 21002 Arco Club Laives 172/ 2 182/ 2 354 2 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A MATTOLIN Simone 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 157/ 1 173/ 1 330 3 6
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A CAPOVILLA Claudio 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 287/ 1 287/ 1 574 34 26
2 2- 010A BORTOLOTTI Etienne 02 21004 Sportclub Merano 284/ 2 281/ 2 565 27 31
3 1- 008A STEINER Daniel 02 21011 Arcieri Pusteresi 278/ 3 278/ 3 556 18 40
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220115.184358
5 Merano Archery Cup
Sportclub Merano Sezione tiro con l'arco (R2221001)
Lana (BZ), 15-01-2022
Giudici di Gara: Venturini Arianne
Direttore dei Tiri: Markart Moritz
Comitato Organizzatore: Dalla Torre Rolando, Kienzl Aljoscha
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B FREI Arnold 03 21004 Sportclub Merano 279/ 1 277/ 1 556 21 34
2 1- 010B LOSCH Roland 04 21011 Arcieri Pusteresi 269/ 2 232/ 2 501 8 39
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A GIOSELE Bruna 03 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 272/ 1   0 272 8 17
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B BASSI Arik 04 21002 Arco Club Laives 273/ 1 267/ 1 540 13 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A MACCONI Carlo MM 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 249/ 2 265/ 1 514 16 13
2 2- 003A TERLIZZI Michele MM 04 21002 Arco Club Laives 248/ 3 262/ 2 510 14 16
3 1- 008B GUERRINI Michele 02 21004 Sportclub Merano 256/ 1 245/ 4 501 8 21
4 2- 003B CONT Michele 01 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 237/ 6 245/ 3 482 7 12
5 1- 002A PASSAMANI Stefano MM 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 241/ 4 235/ 5 476 7 23
6 1- 003B BESCAPE' Alessandro MM 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 237/ 5 229/ 6 466 7 11
7 1- 001A DI VALERIO Enrico MM 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 210/ 7 212/ 7 422 4 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A TASSI Giulia 03 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 229/ 1 228/ 1 457 7 12
2 2- 002A FAZZI Elisabetta 04 21002 Arco Club Laives 118/ 2 112/ 2 230 1 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B BETTONI Luciano 01 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 260/ 1 257/ 1 517 12 28
2 1- 001B VIGHESSO Fabio 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 249/ 2 245/ 3 494 9 21
3 2- 005B APPOLONI Angelo 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 232/ 4 252/ 2 484 7 16
4 1- 002B BROGGI Massimiliano 03 21004 Sportclub Merano 235/ 3 232/ 4 467 8 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220115.184358